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   Horten Arbeiderparti 
 
 
 

Årsmøte 1. februar 2023 
Horten Arbeiderparti 

 
Vi starter årsmøtet 18.00. med ordinære årsmøtesaker.  
Partisekretær Kjersti Stenseng innleder fra kl 19.00.  
Tema: Politikk i en krisetid - og høstens kommunevalg.  
Etter innledningen: Kommentarer og innspill fra salen. 
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1. Konstituering – valg av møteleder, sekretær og tellekorps  

 

Følgende er forespurt og foreslås som: 

Ordstyrer: Arve Høiberg 

Sekretær: Heidi Ørnlo 

Tellekorps: Andor Røstad og Oda Hovda Angelsen  

Teknisk ansvarlig: Christina Bratli 

 

Signering av protokoll:  

Hilde Elgesem Andersen, Nils Henning Hontvedt, Christina Maria Bratli 

 

Forslag til vedtak: 

Forslag til ordstyrer, sekretær, tellekorps, personer til signering av protokoll og en teknisk 

ansvarlig godkjennes. 

 

 

1.2 Møtegjennomføring 

Møte avholdes i kommunestyresalen.  
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Årsberetning 
Horten Arbeiderparti 

 

 

Årsberetning for styret 2022 
Styret har bestått av: 

Funksjon Navn valgperiode 

Leder Nils Henning Hontvedt   2021-2022 

Nestleder Hilde Elgesem Andersen 2021-2022 

Sekretær Heidi Ørnlo 2021-2022 

Kasserer Jan Focas 2021-2023 

Styremedlem/kvinnekontakt Anahita Jafari 2021-2023 

Styremedlem Christina Maria Bratli 2021-2022 

Styremedlem/medlems ansvarlig Arne Mjøs 2021-2022 

Styremedlem/media ansvarlig Joakim Halstensen 2021-2023 

Styremedlem Oda Hovda Angelsen     2021-2023 

Vara Yngvar Kjørum 2020-2022 

Vara Ruth Berle 2021-2023 

Vara Pernille Anløv Langbraaten 2020-2022 

 

Tiltredende til styret 

Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder kommunestyregruppa, Ordfører, representant fra AUF, 

representant fra seniorgruppa og leder av partilagene. 

 

Aktiviteter 

Alle styrets medlemmer og vararepresentanter er kalt inn til styremøtene. I tillegg har de som har møterett, mottatt 

møteinnkalling.  

 

Blant styrets medlemmer er det 5 kvinner og 4 menn. 

 

Året 2022 var året hvor vi igjen kunne starte opp med normale aktiviteter etter den lange nedstigningen grunnet Covid-

19.  Vi har igjen kunnet har fysiske medlemsmøter og delta på ulike arrangementer.  

 

Styrets arbeidet har i hovedsak vært viet til ordinære styre saker i 2022, samt forberedelser til kommunevalget 2023. 

Styret har blitt orientert om relevante saker fra kommunestyret av ordfører/gruppeleder.  

Økonomiske saker er fremlagt av kasserer på en ryddig måte. 

 

Det er avholdt 12 styremøter i perioden. Videre er 7 medlemsmøter avholdt: 

• 24. mars: Foredrag vedr den utenrikspolitiske situasjonen i Europa og krigen i Ukraina 

• 26. april: Politisk verksted for arbeid med nytt kommune program 

• 1. juni: Nominasjon av 1. og 2. kandidaten til kommunevalget.  
Innspill til nominasjon av fylkestingskandidater og fylkesprogram. 

• 8. september: Politisk verksted for arbeid med nytt kommune program 

• 6. oktober: Kommuneprogram 
Innstilling til foreslåtte kandidater til fylkestingsvalget 

• 2.november: Fremlegg av administrasjonens budsjettforslag 

• 17.november: Nominasjon av resterende kandidater til kommune valget  
Behandling av budsjettforslag for Horten kommune 

 

Møteinnkalling er i all hovedsak gjort via e-post og sms.  

Horten Arbeiderparti har i 2022 aktivt brukt facebook til informasjon og kunngjøringer m.v.  

 

 

Politiske og organisatoriske saker 

2022 har i hovedsaken vært preget av arbeidet med nytt kommuneprogram og forberedelser til kommunevalget 2023. 

 

Andre saker styret har jobbet med: 
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• Vår kampanje med stand og roseaksjon i sentrum 

• Deltakelse på frivillighetsdagen 

• Stand på superlangdagen 

• Stand i sentrum i forbindelse med høstaksjonen siste uka i okt. 
 

 

Horten Arbeiderparti er representert med to faste medlemmer i det fylkestinget, hvorav også leder i hovedutvalg for 

samferdsel. Med et fast medlem på Stortinget er Horten Arbeiderparti representert politisk i alle forvaltningsnivåene. 

 

Horten Arbeiderparti har i tillegg et fast medlem i kontrollutvalget for Vestfold og Telemark fylkeskommune. 

 

Etter årsmøte i fylkeslaget 2020 og valg av styret til Vestfold og Telemark Arbeiderparti, er Horten Arbeiderparti 

representert med 1. vara til styret. 

 

Medlemsutvikling 

Horten Arbeiderparti har 239 aktive medlemmer i registeret pr. dags dato, hvorav 223 har betalt og 16 ikke har betalt. 

Tall fra fylkeskontoret viser at vi pr 31.12.2021 hadde 186 betalende medlemmer. Dvs at vi har hatt en økning på 37 

betalende medlemmer i løpet av 2022. 

 

For å sikre en god oppslutning om partiarbeidet, må det det fortsatt være søkelys på medlemsrekruttering og på 

medlemspleie. 

 

Sluttord 

I 2023 vil den store hoved oppgaven være kommune og fylkestingsvalget 2023. Det vil derfor fortsatt være viktig å jobbe 

videre med styrking av parti organisasjonen og oppfølging av Arbeidsplattform for Horten AP. Det blir derfor viktig å 

gjennom en målrettet satsing og samhandling mellom styret og kommunestyregruppa, skape grunnlag for økt 

engasjement i hele organisasjonen og vitalisere den politiske debatten i kommende medlemsmøter. 

 
 

For styret 

Heidi Ørnlo 

sekretær 
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Kommunestyregruppa Horten Arbeiderparti -  Årsberetning 2022 
 
 
Etter to år med store begrensinger i samfunnet med pandemi startet 2022 med en gryende 
optimisme. Det varte dessverre ikke lenge. Den 24. februar invaderte Russland Ukraina og med krig 
i Europa fulgte det stor usikkerhet i samfunnet. Strømprisene steg til værs, matvarepriser og renter 
økte betraktelig. Det ble stor usikkerhet rundt inntekter og utgifter også i kommuneøkonomien. 
Arbeiderpartiet, Høyre, Frp, Mdg, Krf, Sv, og Venstre la de store politiske skillelinjene til side og 
laget et «pausebudsjett» sammen. Vi bestilte flere store utredninger som vi i løpet av våren 2023 
som skal gi oss et godt grunnlag for gode beslutninger innfor fremtiden. 
Inn mot valgkampen i 2023 skal de politiske skillelinjene igjen være klare og tydelige. 
Kommunedirektøren vi har hatt i 18 år valgte å si opp sin stilling denne høsten, vi takker for 
innsatsen i disse årene og i siste møterunde i 2022 ansatte et enstemmig kommunestyre ny 
kommunedirektør som tiltrer 01.04.2023. 
 
Kommunestyregruppa har forholdt seg til programmet gjennom perioden og det er gjennomført seks 
møterunder. 
 
Hovedutvalg for klima, miljø og kommunalteknikk (HKMK)  
Store saker på området i 2022 har vært ferdigstillelsen av Fagerheim skole, og planleggingen av 
nytt renseanlegg på Falkensten. Oppgradering av Lystlunden stadion og fornyelse av 
sykkelbyavtalen. Vi jobber «over langen» med å utrede og finansiere Campusveien, og vi har fått i 
stand en trafikksikkerhetsplan. Vi har jobbet med energiøkonomisering i kommunale bygg (i to 
omganger, senest som følge av forventet høye strømpriser), og vi har behandlet klimaregnskapet. 
Vi har fått utredet flere alternative løsninger på barnehage og allaktivitetshus i Åsgårdstrand, og vi 
har valgt en løsning på gjengangersaken om hva vi gjør med kommunens veteranbrannbiler. 
 
Hovedutvalg for kultur, oppvekst og familie (HKOF)  
Vi har behandlet mange saker i HKOF i det siste året og noe av det viktigste har vært etableringen 
av tverrfaglig enhet, der målet er så tidlig som mulig innsats der en ser barn vil møte utfordringer. 
Dette har vi stor tro på og mener det er rett vei å gå. 
Av andre viktige vedtak må nevnes 
• Fagerheim skole nybygg tatt i bruk. 
• Nordskogen skole ferdig restaurert og tatt i bruk 
• Kihle galleriet – prosessen med overføring til Aust-Telemark stoppet og dialog mellom 

kommunen og stiftelsen er opprettet. 
• Støtte til vedlikehold Apenesgården 
• 500 000 i ekstra strømstøtte til foreninger som har aktiviteter for Barn og unge 
• Etablering av Oslofjordsenteret etter konkurranse med flere kommuner rundt Oslofjorden 
• Innføring av leksefri barneskole i hele kommunen. 
• Etablering av MST CAN – et interkommunalt samarbeid – tiltak for å forebygge plassering av 

barn utenfor hjemmet. 
• En midlertidig løsning på Kopstad for veteranbrannbilene. 
• Vedtak om etablering av flytende badstue på Indre havn. 
• En midlertidig løsning for kjønnsnøytrale garderobe i svømmehallen. 
• Videreføring av Frivillighetens hus i Thuegata. 
 
Hovedutvalg for bygg, regulering og næring (HBRN)  
I 2022 har Hovedutvalg for bygg, regulering og næring (HBRN) hatt 7 møterunder. Vi har behandlet 
flere store saker som vil kunne bidra til mange, positive endringer i Horten i årene som kommer. 
Eksempler på saker er videreutvikling av Indre Horten Havneby, Havneområdet og ikke minst 
relokaliseringen til Kongsberg Maritime. Alle de tre nevnte sakene skal gjennom flere politiske 
behandlinger, både i HBRN og andre politiske arenaer og Arbeiderpartiet vil fortsette å følge nøye 
med og være en garantist for forsvarlig fremdrift, god arealforvaltning og forutsigbarhet. Den ekstra 
møterunden i HBRN i høst var nettopp for å sikre fremdrift i den kanskje viktigste saken vi har 
behandlet i år, nemlig relokaliseringen til Kongsberg Maritime. Forutsigbarhet har også vært vårt 
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viktigste argument i veldig mange saker i utvalget. Både store og små. Forutsigbarhet for 
tiltakshavere som ønsker å utvikle boligen sin, tomten sin eller bedriften sin, men også 
forutsigbarhet for medlemmer og de som har stemt på Arbeiderpartiet ved valget. Vi har hatt fokus 
på å ikke innvilge for store dispensasjoner fra vedtatte planer, og vi har begrunnet godt de gangene 
vi allikevel har gitt dispensasjoner. På denne måten har vi sikret at alle involverte og interesserte 
har kunnet følge sakene og argumentene som har vært fremsagt. 
 
Det har vært behandlet mange store og viktige saker i utvalget dette året. Vi har også behandlet 
endel saker knyttet til Hagebyen Horten hvor Arbeiderpartiets medlemmer har bidratt til å skape et 
stort flertall for å ikke gi utvannende dispensasjoner i bestemmelsene.  
I tillegg har Arbeiderpartiet vært en tydelig stemme for å bevare markagrensen i saker der denne 
har blitt utfordret av høyresiden. 
Her er noen av de sakene som det har vært størst interesse rundt i året som gikk: - Regulering av 
havneområdet - Gamle Horten Gjestegård - Områdeplan for Skoppum, med miljølandsby - 
Kartlegging av nye næringsområde 
 
Hovedutvalg for helse, omsorg og sosial (HHOS) 
Viktige saker i utvalget har vært trygghetsalarm for mottagere med lav inntekt, etablering av 
barnebolig, helhetlig plan for fastlege, etablering av internasjonale Horten, temaplan boligsosialt 
arbeid, handlingsplan mot negativ sosial kontroll, temaplan forebygging av selvmord- plan for livet. 
Vi har i budsjett sikret dagaktivitetstilbudene i EHROP, voksenhabiliteringen,for demente og styrket 
bemanningen på sykehjemmene våre. 
 
 
På vegne av kommunestyregruppa  
Christina Bratli, gruppeleder 

 
 

ÅRSBERETNING  2022 

FOR  

SENIOR-GRUPPA  I  HORTEN  ARBEIDERIPARTI. 

  

  

Seniorgruppa i Horten Arbeiderparti er etablert som et tilskudd til partiet spesialsydd for eldre partimedlemmer. I den praktiske 

organiseringen av gruppa er det lagt stor vekt på å unngå møtekollisjoner eller på annen måte være noen konkurent med partiets øvrige 

virksomhet. Bl.a. derfor er gruppas medlemsmøter arrangert på dagtid på Pizzanini, og det har vært et stabilt oppmøte fra medlemmene 

på rundt 10 personer. Møtene har vært preget av aktuelle politiske saker samt en stor porsjon hyggelig samvær. Gruppa kan se tilbake 

på et aktivitetsnivå i 2022 på det jevne. 

  

Styret i Senior-gruppa har bestått av: 

Leder – Andor Røstad, kasserer – Reidar Andersen, styremedlem – Alfred Berg og sekretær – Terje Rindalsholt. Leder har i perioden 

representert gruppa i partistyret. 

Arbeidet i styret har vært preget av hyggelig samarbeid, og møtene har vært avholdt på Folkets Hus / LO-senteret etter behov. 

  

Senior-gruppa vil også i 2023 arbeide for Horten Arbeiderparti, og delta så aktivt som mulig der det er ønskelig. 

  

Hilsen 

Styret i  Senior-gruppa. 
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3. Resultatregnskap 
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3.1  Balanse 
 

 

 

HORTEN AP - BALANSE 
2023     

    

       Resultater 

    

INNGÅENDE BALANSE (IB)           361 870,24  

    

UTGÅENDE BALANSE (UB)           426 988,19  

    

DIFFERANSE             65 117,95  

    

DRIFTSINNTEKTER           183 767,19  

    

DRIFTSKOSTNADER   112 223,10 

    

DRIFTSRESULTAT               71 544,09  

    

    

RESULTAT Budsjett 2022  Resultat 2022  Differanse  

Driftsinntekter      177 000,00         183 767,19              6 767,19  

Driftsutgifter 
              144 

220,00   112 223,10           31 996,90  

Driftsresultat        32 780,00  71 543,59           38 763,59  

    

    

DRIFTSMIDLER    

Bedriftskonto, kto nr 
2450.21.43960 - saldo pr 
31.12.21:      426 913,19  Renter p.a: 0,00 
Plassringskonto, kto nr 
1594.17.20789 - saldo pr 
31.12.21:               75,00  Renter p.a:                    0,50  

SALDO TOTALT      426 988,19  Renter totalt                    0,50  
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3.2 Revisjonsberetning  
 
 
 

Revisjonsberetning Horten Arbeiderparti - regnskap 2022 
 

Regnskapet er gjennomgått og funnet tilfredsstillende. Bilagskontrollen stemmer i forhold til 

regnskapet (transaksjonslisten).  

  

Regnskapet for Horten Arbeiderparti for 2022 godkjennes.  

 

 

Horten 08.01.2023  

 

 

Stein-Roger Nilssen      Alfred Berg 
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4. Budsjett 2023 
 
 

 
 

HORTEN AP - BUDSJETT 2023	

Konto Beskrivelse Budsjett 2022 Budsjett 2023

3120 Innkommende kontingent                14 000 15 000                    

3450 Offentlig støtte              163 000  164 000                  

Annet -                              -                              

Totalt              177 000  179 000                  

FINANSIELLE POSTER

8050 Annen renteinntekt                       50

INNTEKTER TOTALT INKL RENTEINNTEKTER              177 050 179 000                  

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6300 Leie lokale                50 000 50 000                    

6860 Møte. kurs, oppdatering og lignende                  5 000 5 000                      

6870 Møtekostnader, bevertning                30 000 20 000                    

6880 Landsmøtefondet/årsmøte Vestfold AP                15 000 15 000                    

6890 Annen kontorkostnad 0 500                         

6900 Elektronisk kommunikasjon (tlf, sms, internett)                  5 000 5 000                      

6940 Porto 0 -                              

6950 Diverse kostnader                  5 000  1 000                      

7310 Utgifter stands                  5 000  -                              

7320 Valgkamp 0 200 000                  

7330 Annonsekostnader                  5 000  5 000                      

7410 Kontingent - ikke fradragsberettiget                  4 200  500                         

7420 Annen støtte

AUF                  5 000  5 000                      

Seniorgruppa                  5 000  5 000                      

1. mai komitéen                  5 000  5 000                      

7430 Blomster og gaver                  5 000 5 000                      

7770 Bank- og kortgebyr 0 0,00

Totalt 144 220 322 000                  

Resultat 32 830 143 000
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5. Innkomne forslag 

5.1 Forslag fra styret - Nedleggelse av lag 

 

Bakgrunn: 
I de sentrale vedtektene for Arbeiderpartiet heter det i §13 Alminnelige bestemmelser 
Pkt. 17. Partiavdelinger som ikke har årsmøtevalgt styrer og som over en 
årsmøteperiode ikke har hatt aktivitet, regnes ikke lenger som en 
partiavdeling. Kommunepartiene har i slike tilfeller rett til å gjøre vedtak om 
at partiavdelingen skal opphøre, medlemmene skal overføres til en annen 
partiavdeling og partiavdelingens eiendeler skal tilfalle kommunepartiet. 
 
I Horten Arbeiderpartis vedtekter vedtatt på årsmøte 2018, heter det i §2 Organisasjonens 
oppbygging: 
Det er Arbeiderpartiets medlemmer i Horten kommune som danner kommunepartiet. 
Medlemsmøtet er kommunepartiets høyeste organ mellom årsmøtene. 
Det er årsmøte i Horten Arbeiderparti som avgjør Horten Arbeiderparti 
organisasjonsoppbygging/ lags-struktur.  
. 
 
Styrets innstilling til årsmøte: 
 

Med bakgrunn i manglende aktivitet over lang tid, legges hhv Horten 
Arbeidersamfunn, Åsgårdstrand Arbeiderlag og Faglig partilag (lokallag) ned. 
 
 
 

7. Valgkomiteens innstilling til Horten Arbeiderpartis årsmøte 2021  
 

Vara til styret:  
Leder: Hilde Elgesem Andersen     På valg  (velges for 2 år) 
Nestleder: Nils Henning Hontvedt     På valg (velges for 1 år) 
Sekretær: Heidi Ørnlo       På valg (velges for 2 år) 
Kasserer: Jan Focas       Ikke på valg   
Styremedlem/kvinnekontakt: Anahita Jafari    Ikke på valg 
Styremedlem: Trine Elise Hammer    Ny   (velges for 2 år) 
Styremedlem: Oda Hovda Angelsen        Ikke på valg  
Styremedlem/Mediaansvarlig:  Joakim Halstensen   Ikke på valg 
Styremedlem/Medlemsansvarlig: Terje Johansen   Ny   (velges for 2 år)
   
 
Vara til styret:  
Vara: Bjarne Johannesen       Ny   (velges for 2 år) 
Vara: Ferial Sapienza      Ny   (velges for 2 år) 
Vara: Ruth Berle        Ikke på valg  
 
Tiltredende til styret 
Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder kommunestyregruppa, 
Ordfører, representant fra AUF, representant fra seniorgruppa og leder av partilagene. 
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Revisorer        (Velges for 1 år) 
       
Stein Roger Nilsen       (Gjenvalg) 
Alfred Berg        (Gjenvalg) 
Vara: Svein Eilert Johnsen     (Gjenvalg)  
 
Representanter til Vestfold og Telemark Arbeiderpartis Representantskap og 
Årskonferanse  
(Velges for 1 år) 
 
1 . Hilde Elgesem Andersen 
2. Are Karlsen 
3. Christina Maria Bratli 
 
Vara representanter  
1. Truls Sanaker 
2. Nils Henning Hontvedt 
3. Oda Hovda Angelsen 
 
 
Valgkomité for 2023 (Velges for 1 år) 
 
1. Truls Sanaker (leder) 
2. Maria Karine Aasen Svensrud 
3. Rep fra seniorgruppa 
4. Rep fra LO 
5. Rep fra AUF 
 
Styret gis fullmakt til å endre valgkomiteen ved behov. 


